[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района
Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17.08.2018

                              №        697

г. Касимов
о наделении организации
статусом гарантирующей
  В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление № 466 от 01.06.2018 года, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     I. Наделить муниципальное казенное предприятие «Касимовское жилищно-коммунальное хозяйство» ИНН 6204009411, 391320, Рязанская область, Касимовский район, р.п. Гусь-Железный, ул. Дачная, д.9, тел: 8(49131)4-61-31(Директор Голубев Игорь Николаевич), осуществляющее холодное водоснабжение и водоотведение, эксплуатирующее водопроводные и канализационные сети на основании Постановления о передаче муниципального имущества в оперативное управление от 01.06.2018 № 466, статусом гарантирующей организации со следующей зоной деятельности:
1. сети водоснабжения и водоотведения-Клетинское сельское поселение;
2. сети водоснабжения-Гиблицкое сельское поселение;
3. сети водоснабжения-Погостинское сельское поселение;
4. сети водоснабжения-Ибердусское сельское поселение;
5. сети водоснабжения-Китовское сельское поселение.
       II. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2
          III. Специалисту по связям с общественностью администрации Касимовского муниципального района Рязанской области  (Евдокимовой А.Ю) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
        IV. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области   (Новикова Ю.Н.).
Глава муниципального образования
Касимовский муниципальный район
Рязанской области                                                                                              В.Л. Лунин
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации
Касимовского муниципального района          ______________         Ю.Н. Новиков
Начальник юридического отдела                     ______________        А.А. Мельников
А.В.Соломатин.
т.8(49131)2-29-17